Sociétés autorisées par le ministére de I'environnement pour la gestion du Déchets électro

RECAT

SOCIETE GENERAL
COLLECTE ET
RECYCLAGE

“AL MAADEN” "Gl

'INDUSTRIAL TECHNICAL
RECYCLING (ITR)"

ANGED

ELEC RECYCLAGE
TUNISIE

KAM COLLECTE ET
RECYCLAGE DES
DECHETS TUNISIE

SOCIETE DALLAGI DE
RECUPERATION

Malek FERCHICHI

Mohamed HELAL

Mehrez AKKARI

Mohamed Neked

Directeur Général
ANGED

John Milot

Adel Dallagi

24376 844

27455895 54
452917

98377673

29808225

71793888

72494133

92880585

73588354

mehrez.akkari@g

mail.com

71890581

72494132

79394635 /
s.dallagirecuperati
on@gmail.com

Z.1 Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Avenue Habib Bourguiba
5041 Menzel Khir,
Gouvernorat de Monastir

Lot Lot N° 83 ZI Hached

Bouargoub Nabeul

Z1 Ertieh Jandouba

Décharge contrdlée Borj

Chakir Délégation Sidi Hassin

Sijoumi

Lot 45-46-47 Z1 Utique
Bizerte

Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch
Gabés

26 Rue Beyruth Z.1 2034
Ezzahra

Z.1 Mateur Gouvernorat de
Bizerte

Lot N°21, Z.I de Jamel
gouvernorat de Monastir

Lot Lot N° 83 ZI Hached
Bouargoub Nabeul

Lot N°A2-A3-A4 7.1 Ertieh
Jendouba

Décharge contrdlée Borj

Chakir Délégation Sidi Hassin

Sijoumi

Lot 45-46-47 ZI Utique
Bizerte

Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch
Gabés

26 Rue Beyruth Z.1 2034
Ezzahra

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte , transport et
recyclage

Collecte transport et
recyclage

Collecte, transport et
recyclage

Collecte, transport et
démantelement

Collecte, transport et
recyclage

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques et des
pots catalytiques usagers

Déchets des équipements
électriques et éléctroniques,
déchets d'étain et des pots
catalytiques usagers

Catalyseurs usagers des véhicules
et cartes électroniques

Déchets électronique et
électriques (D3E) et Catalyseurs
usagers des véhicules

Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

Carte électroniques et déchets des
cébles électriques déchets d’étains

Catalyseurs des Véhicules usagés
et Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

Catalyseurs des Véhicules usagés
et Déchets des équipements
électroniques et électriques (D3E)

09-2025

03-2025

03-2021

08-2021

04-2022

13-2025

10-2024

21-2025

05/05/2025

24/03/2025

14/06/2021

22/10/2021

04/02/2022

06/08/2025

12/06/2024

19/08/2025

04/05/2027

23/03/2027

13/06/2026

21/09/2026

03/02/2027

05/08/2030

11/06/2027

18/08/2027

2760

DEEE: 290/ Déchets étain: 20/

Catalyseurs usagers: 10

Catalyseurs : 500 T/an Cartes

électroniques : 500T/an

D3E :2000T/an Catalyseurs :

240 T/an

36000T/an

60 T/an

Catalyseurs des Véhicules
usagés: 96 / D3E: 48

Catalyseurs des Véhicules
usagés:32 / D3E: 120

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets et
les collecteurs privé autorisées sur tout le
territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

Ateliers de réparation et de maintenance,
sociétés publiques et privées, unités
industrielles et détenteurs de ces déchets sur
tout le territoire

17

12/12/2025



