

Sociétés autorisées par le ministère de l'environnement pour la gestion du Déchets électro

Etablissement	Bénéficier	Tel	Fax / E-mail	Siège Social	Usine	Nature d'activité	Type de déchets	N° d'autorisation	Début Validité	Fin Validité	Qte déchets (T/a)	Zone intervention Collecte
RECAT	Malek FERCHICHI	24 376 844	-	Z.I Mateur Gouvernorat de Bizerte	Z.I Mateur Gouvernorat de Bizerte	Collecte, transport et recyclage	Déchets des équipements électriques et électroniques et des pôts catalytiques usagers	09-2025	05/05/2025	04/05/2027	2760	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
SOCIETE GENERAL COLLECTE ET RECYCLAGE	Mohamed HELAL	27455895 54 452 917	73588354	Avenue Habib Bourguiba 5041 Menzel Khir, Gouvernorat de Monastir	Lot N°21, Z.I de Jamel gouvernorat de Monastir	Collecte, transport et recyclage	Déchets des équipements électriques et électroniques, déchets d'étain et des pôts catalytiques usagers	03-2025	24/03/2025	23/03/2027	DEEE: 290/ Déchets étain: 20/ Catalyseurs usagers: 10	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
"AL MAADEN" "المعدن"	Mehrez AKKARI	98377673	mehrez.akkari@g mail.com	Lot Lot N° 83 Zi Hached Bouargoub Nabeul	Lot Lot N° 83 Zi Hached Bouargoub Nabeul	Collecte , transport et recyclage	Catalyseurs usagers des véhicules et cartes électroniques	03-2021	14/06/2021	13/06/2026	Catalyseurs : 500 T/an Cartes électroniques : 500T/an	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
"INDUSTRIAL TECHNICAL RECYCLING (ITR)"	Mohamed Neked	29808225	-	ZI Ertieh Jandouba	Lot N°A2-A3-A4 Z.I Ertieh Jandouba	Collecte , transport et recyclage	Déchets électronique et électriques (D3E) et Catalyseurs usagers des véhicules	08-2021	22/10/2021	21/09/2026	D3E:2000T/an Catalyseurs : 240 T/an	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
ANGED	Directeur Général ANGED	71793888	71890581	Décharge contrôlée Borj Chakir Délégation Sidi Hassin Sijoumi	Décharge contrôlée Borj Chakir Délégation Sidi Hassin Sijoumi	Collecte transport et recyclage	Déchets des équipements électroniques et électriques (D3E)	04-2022	04/02/2022	03/02/2027	36000T/an	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets et les collecteurs privé autorisées sur tout le territoire
ELEC RECYCLAGE TUNISIE	John Milot	72494133	72494132	Lot 45-46-47 Zi Utique Bizerte	Lot 45-46-47 Zi Utique Bizerte	Collecte , transport et recyclage	Carte électroniques et déchets des câbles électriques déchets d'étains	13-2025	06/08/2025	05/08/2030	60 T/an	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
KAM COLLECTE ET RECYCLAGE DES DECHETS TUNISIE				Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch Gabés	Lot n° 21-2 Z.I Ghannouch Gabés	Collecte , transport et démantèlement	Catalyseurs des Véhicules usagés et Déchets des équipements électroniques et électriques (D3E)	10-2024	12/06/2024	11/06/2027	Catalyseurs des Véhicules usagés: 96 / D3E: 48	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire
SOCIETE DALLAGI DE RECUPERATION	Adel Dallagi	92880585	79394635 / s.dallagi@recuperati on@gmail.com	26 Rue Beyruth Z.I 2034 Ezzahra	26 Rue Beyruth Z.I 2034 Ezzahra	Collecte , transport et recyclage	Catalyseurs des Véhicules usagés et Déchets des équipements électroniques et électriques (D3E)	21-2025	19/08/2025	18/08/2027	Catalyseurs des Véhicules usagés:32 / D3E: 120	Ateliers de réparation et de maintenance, sociétés publiques et privées, unités industrielles et détenteurs de ces déchets sur tout le territoire